Bairro: ASA NORTE

CNPJ:04 613.668/0001-65 ‘

L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA

Enderego: SHN QD 02 BL AYLJ 223/230 .

UF:DF  CEP: 70702-000

L GidadesBRASILIA )
Fone:061)3034-8585

Insc.Estad.:

Snea: Embratur: lata: 57-51624 Fax: 051)3327-4066
Pagina: E-mail:
L e e . . . e
Local para Pagamento: Banco: BANCO DO BRASIL Agéncia: 23830 Conta: 20490-0
M.Fatura: 27672 Vencimento:  31/07/17 Emisséo:l 21/0717 Periodo: 11/07/07 a 20007147
Observ;gﬁes: pégina 1de 1
ALTINEU COUTINHO '
Telefane:
Endereco: Bairro: Cidade: UF:
CEP: CNPJ: CPF: Insc.Estadual: ,
Servigo Nr.Bilhete C.Custo Passﬁgeiro”_* . Tarifa ) ;l'aanU Sul-a.Totai Tarifal$
Fornecedor Bata  Requis. Trecho Taxa Dese. OutTaxas TaxaU$
Informagéo ) Checklnn iec.  Fee % Desc.
PASSAGEM AEREA 2149 996970 ALTINEL/COUTINHQ 124650 124,66 139884 000
LATAM AIRLINES BR -C 13/07H7 BSBISDU ) 27,79 0,00 0,00 8,00
1500717 £,0000 0
—_ . 5 . . - . .
Total das Tarifas R$woamn- e 1.248,50
Total dag Taxas R$----cmmmrmcmen 27,79
Total das TaxasDU R$--memammn-=- 124,65
' o Total das Out.Taxas R$----——--- 0,00
ASSINATURA DO SACADD -$ i
Total de Trans.Fee R§or----u=s ©,0000
SubTotal Bruto R$-—--weemmmconaax 1.398,94
Total dos Descontos R$----waw 0,00
1.398,94

Total da Fatura Liquido RS-

Importa a Presente Fatura de Prestagéo de Servigos no Valor a PAGAR a EMPRESA, FRACA VENCIMENTOS acima indicados

Um Mit, Trezentos e Noventa e Oito Reais e Noventa e Quatro Centavos

¥

data de smissao: sexta-feira, 21 de julho de 2017 as 16:03



BECEBEMOE DE 1.4 WIAGENS 12 TUIRISKOD LTBA MEOS PRODUTOSSERVICOE CONSTANTES ThA WOTA FISCAT N NICANA AO1LATIO

T

N°000.001.915

[ATA DL RECEPIMENTO

TENTIFICACAD L ASSINATURA DO RECEBLDOR To.

SHN QUADRA 62 BLOCO A

LA VIAGENS E TURISMO LTDA

ME

LOJA, 230 - GALERTA

MANHATTAN PLAZA - ASA NORTE, Brazilia, DF - CEF:
T2 - Fone/Fax: 6130348585

Documento Anxiliar da Nota
Tiscal Eletronica
0 - Entrada
|-Saida 7 1
N* 000.041.91%
SERIE: 1

CONTROLE D FISGO

I

AL SR

S317 ORD4 4136 6BA0 0 E65 5500 1000 D015 1912 D700 8200

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-c www.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site

iy Piagina ldel da Scfaz Autorizadora
HATUREZA Ihh OTRRACAD ’ FROTOCOLOTIF AUTURIZACAD TIE Usis
prestacio de servico _ -, d 353176031262656 - 20/08/2017 09:29
PUSCRICAD ESTADUAL TRECRICAC ESTADUAL 1) SUBST. TRIE. CNF1
0742533500117 04.613.668/0001-65

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMPMRAZAC SOCIAL CNPICTF BATATIA E!’.{lSSﬂ_\O
ALTINEU CORTEZ FREITAS COUTINHO 000.074.877-3 29/08/2017
ENDERTE | parRODISTRITO CRP DATA DL LNTRADASAIDA
Ciamara dos Deputados Pca dos 3 Poderes Ancxo 3 Centro |70160-200 29/08/2017
MUNICIPIO g FONEFAY ur INSCRICAD ESTADUAL KA TiR RNTRABASATIA
Brasilia DF 09:24
FATURA .
PAGAMENTO A VISTA
CALCULO DO IMPOSTO
HASK 131 CALCLULO DO TOMS VALOR DO TCME EBASEDE CALCTILCPICH IS 1 i . WALOR [0 ICMS ST VALK TOLAL LGS PROLUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YALOR DO FRETE VALOR DO SEGHRG DESCONTO [a1E) R..'\S DESPESAS ACESSF&R[IA:G WALLR 111 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 1.398,94
TRANSPORTADORNVOLUMES TRANSPORTADOS i ]
RAZAGROCTAL FRIYLE POR CONTA CODGGANLT PLACA DO VEICTILG TF CHBLCPY
9 - Sem Frete )
ENDLERRCE MITNTCT I UL INSCRICAC ESTADIAL
| QUANTIDADE ESFECIE MARE A, NL;ML‘,R..'\C.;\'U TRAN HIRLIEG PESO LIQHTDO
DADOS DO FRODUFQ/SERVICO
CODIGN LESCRICAD D0 PROIE OB LRVECD wewisH [ oest forne | Lman, . VLELNIT. | ik Toval | Reichs VLR ICMS VLR 1P ’:‘éﬁ% "ﬁ?‘
002 Valor referente a venidas e passagens aéreas referedle is | 1 .
FATULA 27672 OOOGOGA 5533 | UKD 10000 1,308,400 1358,
Tutal apreixirnado de mibuotos federais, sstadnagy o
mumivipais: 255,86
\.
CALCULO DO ISS0N )
TNS('I{ICJ\O MUNICIPAL WALOR TOTAL DOS SERVICTRS BASE DE CALCTITLO 130 1SS VALOR TR 15560
0742533500117 1.358.94 1.398,94 0,00
DADOS ADICIONAIS

f TR ORMALOLES COMBLEMENTARES

i=:

255,84

Total aproximade cdo tribuics federais, estaduais e municipa

RESERVADO AC FRACQ




29/08/2017 Portat da Nogta Fiscal Eletranica

Ty

- Lhave de Acesso o N{merp NF-2

Warsfo
LB ’

53 1708 04.613.668/0001-65-55- 001 000 OU‘I 9'[9 ‘120 709 920 0; 1919

........ JRm—_

EH

At

Dados da NF-¢

S

Dla de Emissfo DatajHora de Saida ou da

Modelo Scrie  Kimers .
- Enfrada

Yalor Tofal da Nota Fiscal

T 29/08/2017 09:24:00-
: 1919 1 0300 20/08/2017 09:24:00-03:00 ][ 1.398,94
CNPJ Mome [ Razéo Socis Inscricdo Baladus! Ly
04.613.668/0001-65 [ A VlAéméi(fé' E'ﬂfﬁiémo LTDA ME 0742533500117 L DF
Destinatério
A
e _
CPF Mome / Razdo Social “; tnscricfio Estadual LUF
£00.074.877- 36 || ALTINEU CORTEZ FREITAS COUTINHO DF

Destino da operagho Consuzmidor final

1- Operacdo Inferna i1 1 - Consurnidor final

Presenca do Comiprador

© 0 - Nzo se aplica

Emissio
Processo !\_)"erﬁéﬁ do fipo de Emissfic  Finalidade
— : 2 OCRESs -
3 - pelo Contribuinte com aplicativo 15 - _ _
fornecido pelo Fisco [-3-10 93 1 - Normal l 1 - Normal S
Matureza ds Oﬁ@mg’m Tipoda Foitna de Ecrast Value do NP3
-y Operacio Pagamento

prestacao de ser\ﬂgo 0- A vista

|1 - Saida

|| *SzIKMJiSc+S4SZS0HOUyANGa0=!
i

Shuacfo Atual: AUTORIZAD

PN (&mb&@m@ da avtorizagio: gsmdz;@a@ja

Eweniog da NF-e Bintocolo Data Autorizacio

Data inclusdo AN

Autorizacéio de Uso 353170031262668 i 20/08/2017 as 09:20:04-03:00

- 20/08/2017 25 09:30:11

hitp:/iwww. nfe. fazenda gov.brfporialiconsuitalmpressac.aspx HipoConsulta=resumo

111



2310812017 Gmail - ENC: Aéreo - Confirmagie de Emissao (COUTINHOWLTINELU) - MOZXRA

Fatima Ruzzon <fatimaruzzon@amatl.eoms

“#
1 -na,f‘L*

ENC: Aéreo - Cﬁnﬁrmagao de Emissio (COUTINHO\ALTINEU) - MOZXRA

1 mensagem

Jullie Xaxier <jullie@iraveltours.com.br> 13 de julho de 2017 18:29
Para: brunabbonstti@gmail.com, fatimaruzzon@grail.com _,’:'
L

Bithete Eletrdnico - Eticket

E-mail:  jullie@iravefiours.combr

Telefone: 55 61 30348585 / 895 §1 23274006
Passage%?'a _ ADT - COUTINREG/AETINEY T
Himero do 5 BEF F145506570 ’ 7 .
E(}”.cl.zadow da Res MOTIRA "

....... - e m——e st s e
Emicsio TRAVELE TDURS "R i\,f
1B/67 72017 por Iuilie ;

/ Desting Fx Lo O

_ 5D - RIO DE M&MFIRD Santos Dumont Ct ok . MOTXRA
? 13JUL 22:65 1 23KG POR PECA
Pagamenta
Taxas DU f Total %
GR R 124550 ; RE 27,79 1% 124,65 : R% 1.398,94 - g

Dados Corporativos
§ fipa

-

Reqlisicio

Regra Taritéria
Dasorigio

¢ O fornecedor formecedores ndo dispbs informagcBes das regras base tarifara tendo frequentads.

U woos sBo valides apshas para utiirzagao nas datas El
impogizs pala companhia adrag & o
Camando da Acrondutica ¢ as dems

sten sUjsitss &S condigBes

+ o &5 condicdes gernis de transporte aprovadas pelo
cHes aplicaveis. Aloumas tarifas néo permltem alieracdes /ol reembaolsa apds a compra, Caso juigue necessario
tzr #3ts informagdo, carsuile saU agente de viagem, O ndo comnzredmento para 0 embargue (no-shoWw) =m gualdyer von canceia os vaas subsaguentss. Em

fou peami

Informacbes parn Embargque

#  Apresento-
®  Lavar docusy

nossc checkln com 2 horas de miiscedinga em voos nadionats 2 com 2 berss o anteced@nola am voos intemacionais
: Carkeirs s Idantidads cara viios nag
c origingl: Passaparts e o8 vistos necessdrios parsd daiizda no pais de desting
re validade de PASSAPORTE, VACIMAS e VISTOS gue Dossam SEr Necess
rraivadas oUu despachantes de vistos, Verifigue essa niecessidade para todos 05 L

apenas ume £s5cais. Lamibre-se que alguns paises sxigsm oue o passaporte tenha umae validade min

®  Levar oo iznais.

o inged

* Informagd

s sua viagens fovom 5o consultados com as
respectivan <

wedvidog na viagers, masmo aqueles onde hé
8 de © eSes para o

ZYCAr.

hitps /mail. google.com/mailiu/ii?ui=2&ik=45a05bc8ackisver=BY 11zEXdiKal.pt_BR. &view=ptRoat=2017%20-%20Passagens%20A% C3%Areas. .. 1/2



231082017 Gmail - ENC: Confirmacao de cartac de embargue

Fatima Ruzzon <fatimaruzzoen@gmallcom>

A
i

ENC: Confirmacao de cartao de emb-af“r,que a
1 mensagem

13 de julho de 2017 18:41

%

Jullie Xaxier <jullie@traveltours.com.br>
Para: brunobbonetti@@gmail.com
Cc: fatimaruzzon@gmail.com

5

De: chackinfaciltarm@tam.com, by [mailte:checkinfacitam@ianm.com.br]
Enviada em: quinta-feira, 13 de jutho de 2017 18:39

Para: uiie@traveliours.com. b

Assunto: Confirmacao de cartao de embarque

I

Prezado 5r./Sra Altineu Coutinho,

Chrigado por utilizar o check-in online LATAM.
Por favor, verifique anexo seu cartdo de embarque e os detalhes do voo abaixo:

Cligue agul para exibir o sei! cariss de embargus

Detalhes da Heserva

Pass;lgeiro: ‘:_S;g . De:

ALTINEU COUTINHO BRASILIA J.KUBITSCHEK IN
Cédigq da reserva: 13/07/2017 - 20:20
MOZXRA

Voo: Para:

JJ3531 - ~ RIO DE JANEIRO SANTOS DU
Horério de embarque: 13/07/2017 - 22:05

19:40 '

E necessdrio apresentar duas vias de cartio de embarque impressas. Imprima uma para sar entregue no
momento do embarque e outra para vocé, que pode ger solicitada pela Tripulagéo ou Agente de
Segurancga.

Em case de dilvidas, por favor, acesse wwwiatarm com ou contate nossos agentes de aeroporio.

- hitps://imail. google.comimailfu/0f7ui=2&ik=45a05boBac&jsve=BY 11ZEXdK00 pt_BR.&view=pt&cat=2017%20-%20Passagens%20A%C3%A%eas. .. 1/2



2310812017 Gmail - ENC: Confirracac de cartao de embarque

A LATAM deseja uma 6tima viagaml

Nzo encaminhe esse email, pois contem informacgdes peséoals %
Nio responda esse email, Caso precise de auxilio ou mfomagoeésobre Sua reserva, acesse

Www.iatam.com.

waw fatam.ocom

&

rﬁ CariaodeEmbarqueLATAM pdf
21K

hitps:imail.google.com/mail/u/0/Pui=2&ik=45a05bc8ackjsver=BY11 zEXdKo.O.pt_BR.&V‘lew=pt&cat=201'7% 20-%20Passagens%20A%C3%Areas... 212



